הסתירות שהוצגו על ידי הסניגור אין בהן בכדי לשלול את סיכויי ההרשעה, המדובר במקרה בו משקלן של עדויות יהווה גורם הכרעה משמעותי בתיק העיקרי אך לעניין הליך המעצר, די בעובדות שבפני בכדי לקבוע כי קיימות ראיות לכאורה בדבר האירוע שהתרחש ביום 10/03/2015, אשר על כן, אני קובע כי ישנן ראיות לכאורה לעניין התקיפה, אך אין ראיות לכאורה לעניין האיומים.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תשע"ה, 15 אפריל 2015, בהעדר הצדדים.